Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Зюзинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

       От 17.03.2025г.                                                                                                      № 38/1-од

«Об организации летнего отдыха учащихся»

      На основании решения Межведомственной комиссии при Правительстве Удмуртской

Республики по организации отдыха, оздоровления  и занятости детей, подростков и молодежи  от

12.02.2025 №1

приказываю:

1. Открыть  для учащихся 1-7  классов  пришкольный лагерь при МБОУ «Зюзинская  СОШ»

на 23 учащихся.

2. Организовать  2-х разовое питание по примерному 10-дневному рациону питания 7-11 лет

и 12-18 лет  в оздоровительных учреждениях с дневным пребыванием детей;

3. Установить   родительскую плату – 945,00 (девятьсот сорок  пять  рублей 00 копеек).

4.Установить продолжительность лагеря

с 02.06.2025г. по 02.07.2025г .  (21 дней), 1 смена, 2 отряда.

Выходные дни: 01.06.2025г., 07.06.2025,08.06.2025,  с 12.06.2025г  по  15.06.2025г.,

21.06.2025, 22.06.2025, 28.06.2025,29.06.2025г.

5.1. Утвердить режим работы пришкольного лагеря

Сбор детей, зарядка - 8.30. – 08.45ч

Утренняя линейка - 08.45. – 09.00ч.

Завтрак               09.00. – 09.30ч.

Работа по плану лагеря, общественно полезный труд, работа кружков - 09.30. – 12.30ч

Обед - 12.30.-13.30ч

Оздоровительные спортивные мероприятия - 13.30. – 14.30ч

Увод домой - 14.30ч.

5.2. Утвердить график работы столовой:

09.00-09.30-завтрак

12.30-13.30-обед

6.  Утвердить штат работников пришкольного лагеря с учетом графика трудовых отпусков

          6.1. Начальник лагеря:        Кузнецова Л.Р.

          6.2.Воспитатели лагеря:      Григорьева К.М.,  Кузьмина О.Р.

          6.3. Повар: Кожевникова Т.А.

          6.4.  Кухонный рабочий: Ложкина А.А.

          6.5.Кладовщик    Каримова Т.З.

          6.6. Уборщица:  Наговицына  В.В.

7. Возложить ответственность за организацию летнего отдыха детей на Кузнецову Л.Р., на

начальника лагеря.

8. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в пришкольном

лагере на начальника лагеря.

9. Начальнику  лагеря  в срок до 23.05.25г.:

      9.1. Сформировать состав учащихся пришкольного лагеря.

      9.2. Ознакомить сотрудников с функциональными обязанностями и  правилами  техники

безопасности.

 10. Утвердить Программу  летнего оздоровительного лагеря

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                                                                     О.Ю.Семенова

		2025-05-30T12:10:13+0400
	Семенова Ольга Юрьевна